

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

राजीव गांधी भवन, सफदरजंग हवाई अड्डा, नई दिल्ली-110003

**सूचना**

**विषय : विज्ञापन सं. 1/2010 के अंतर्गत प्रबन्धक (इलेक्ट्रॉनिक्स) की सीधी भर्ती ।**

संदर्भ (ए) माननीय उच्च न्यायालय दिल्ली के समक्ष (ए) डब्ल्यूपी (सी) संख्या 5767/2011 - विकास सिंह और अन्य बनाम एएआई और डब्ल्यूपी (सी) संख्या 3216/2012-महेंद्र कुमार आर्य और अन्य बनाम एएआई ।

(बी) भारत के माननीय सर्वोच्च न्यायालय के समक्ष 2016 की एसएलपी 8072/8073।

उपरोक्त न्यायिक मामलों में न्यायालय के दिनांक 02.08.2013, 08.08.2013 और 02.03.2022 के आदेश के संदर्भ में, विज्ञापन सं 1/2010 के अंतर्गत प्रबन्धक (इलेक्ट्रॉनिक्स) के पद हेतु नियुक्ति के प्रस्ताव को जारी करने से पूर्व 20 उम्मीदवारों को उनकी सम्मति जानने हेतु सूचना पत्र भेजे गए थे।

यद्यपि, उम्मीदवारों को भेजे गए कुछ सूचना पत्र/ बिना डिलीवर हुए / बिना किसी प्रतिक्रिया के वापस प्राप्त हुए ।

इच्छुक उम्मीदवार जो किसी भी कारणवश अपनी सम्मति प्रस्तुत नहीं कर सके और भाविप्रा में कार्यग्रहण के इच्छुक हैं, वे इस सूचना के 15 दिनों के भीतर [echrchq@aai.aero](mailto:echrchq@aai.aero) पर निर्धारित प्रारूप में अपनी सम्मति भेज सकते हैं।

यदि उम्मीदवारों से कोई सूचना प्राप्त नहीं होती है, तो यह माना जाएगा कि उम्मीदवार नियुक्ति/नौकरी के प्रस्ताव को स्वीकार करने के इच्छुक नहीं हैं।

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि विस्तृत जानकारी/चयनित उम्मीदवारों की सूची/निर्धारित प्रारूपों के लिए, भाविप्रा की वेबसाइट [www.aai.aero](http://www.aai.aero) (एएआई महत्वपूर्ण नोटिस सेक्शन के अंतर्गत) देखें।

—————



**AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**

**( A CATEGORY -1 'MINI RATNA' PUBLIC SECTOR ENTERPRISE)**

**NOTICE**

**Ref (a) W.P (C) No. 5767/2011 – Vikas Singh & Ors. vs. AAI before Hon'ble High Court of Delhi.**

**(b) W.P (C) No. 3216/2012 – Mahendra Singh Arya & Ors. vs. AAI before Hon'ble High Court of Delhi.**

**(c) SLP 8072/8073 of 2016 before Hon'ble Supreme Court of India.**

In accordance with Hon'ble High Court of Delhi Order dated 02.08.2013 and 08.08.2013 in the above referred cases, intimation letters were sent to the following 20 candidates, seeking their willingness to join at the post of Manager(Electronics) under Advt. No.1/2010:

ROLL NO.				
210561	270275	211382	270013	210915
220387	212036	270364	211812	270101
251878	210872	260811	212681	230298
270143	*211605	251708	220561	270361

(A) However, some of the intimation letters posted to the candidates, whose roll nos. are marked with "\*" in the above table, have been returned as the concerned candidates were not found at the mentioned address. In case these candidates are willing to accept the offer and there is a change in their addresses, they may contact this Office at e-mail id: echrchq@aai.aero, with a notarized undertaking, affirming that the address provided by them at the time of initial recruitment and the current address provided by them, is of the same person, within 15 days from the date of issue of this Notice.

(B) No response has been received from the following candidates, till date:

ROLL NO.				
211382	220387	270364	211812	270101
251878	210872	212681	270143	251708

If the aforementioned candidates are willing to accept the offer, they may submit their willingness in the prescribed format, within 15 days.

In case no communication is received from the candidates mentioned above at (A) and (B) within 15 days, it will be deemed considered that the candidates are not willing to accept the Offer and are not interested to join the post.

No further claims in the instant matter shall be entertained, in future.

Candidates are requested to visit AAI's Website [www.aai.aero](http://www.aai.aero) regularly, for further updates.

A

To,

General Manager (HR)

EC Section

Corporate Head Quarters, Airports Authority of India,

Rajiv Gandhi Bhawan Safdarjung Airport,

New Delhi -110003

**विषय: प्रबंधक(इलेक्ट्रॉनिक्स) के पद पर नियुक्ति हेतु सहमति।**

**Sub: Willingness for Appointment to the post of Manager(Electronics)**

महोदय / Sir,

कृपया भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण के द्वारा प्रबंधक(इलेक्ट्रॉनिक्स) के पद पर चयन से सम्बंधित पत्र सं.C-18013/03/2022-HR दिनांक 15.01.2024 का अवलोकन करें।

Please refer to your letter No.C-18013/03/2022-HR dated 15.01.2024 giving intimation regarding selection to the post of Manager(Electronics) in Airports Authority of India.

2. मैं एतद्वारा एएआई सूचना पत्र दिनांक 15.01.2024 के संदर्भ में प्रबंधक(इलेक्ट्रॉनिक्स) के पद हेतु नियुक्ति के लिए निबंधन और शर्तों को स्वीकार करता / करती हूं। मैं नियत तिथि और समय पर निर्दिष्ट स्थान पर आवश्यक दस्तावेजों के सत्यापन के लिए रिपोर्ट करूंगा / करूंगी ।

I hereby give my willingness to accept the terms and conditions for appointment in terms of AAI intimation letter dated 15.01.2024 for the post of Manager(Electronics). I will report for verification of documents as required at the indicated place on the scheduled date and time.

**अथवा / OR**

3. मैं एतद्वारा घोषणा करता / करती हूं कि मुझे भेजे गए प्रस्ताव के अनुरूप मैं कार्यभार ग्रहण नहीं करूंगा / करूंगी तथा मुझे भेजे गए इस प्रस्ताव को रद्द माना जाए।

I hereby state that I am not willing to accept the offer of appointment for the post offered to me.

\*जो लागू न हो उसे काट दें / \*Strike out whichever is not applicable.

भवदीय / Yours faithfully,

हस्ताक्षर/Signature\_\_\_\_\_

नाम / Name\_\_\_\_\_

पता / Address\_\_\_\_\_

दूरभाष नंबर / Tel. Mob. No.\_\_\_\_\_

ईमेल / Email \_\_\_\_\_

दिनांक / Dated: \_\_\_\_\_